АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___07.06.2013__ № _428_
с. Смоленское
О внесении изменений в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Смоленского района, утвержденного постановлением Администрации Смоленского района от 25.02.2013 г. № 163 «Об определении видов обязательных работ на территории Смоленского района»

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Смоленского района, утвержденного постановлением Администрации Смоленского района от 25.02.2013 г. №163 «Об определении видов обязательных работ на территории Смоленского района», следующим учреждением:
	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О руководителя
	Контактный телефон

	1.
	МБДОУ «Детский сад «Петушок»
	Евпет Елена

Александровна
	8(38536)22664

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами Администрации Смоленского района (Малец С.В.).

Глава Администрации района
К.А. Габов